
P ROVI N C lA D I B E N I ~ ~~~~i~~~~ ~~n~~eevento 
Registro Protocollo Uscita 

UFFICIO DI PRESIDENZA Nr.prot.0011800 Data24/11/200
9 

oggetto DECRETO PER DIRIGENTE 
MARTINELLI CONSULENZA 

DECRETO N. REGISTRO DEI DECRETI Dest.n.d. 

Prot. n._~ ____ _ del -------

OGGETTO: D.Lgs. 165/2001, art. 53 - Autorizzazione all'espletamento di incarico esterno 
alla Dott.ssa Pierina Martinelli, Dirigente del Settore Attività Culturali. 

IL PRESIDENTE 

Vista la nota, prot. n. 11524 del 18.11.2009, con la quale la Dirigente del Settore Attività Culturali 
di questo Ente, Dott.ssa Pierina Martinelli, ha chiesto di poter espletare l'incarico esterno di 
Consulenza nelle attività di Progettazione formativa - sviluppo documentazione didattica - docenza 
Presso il Soggetto :"FLEURES Intenational srl" via Solimena, 93 - 81100 Napoli; 
Considerato che: 
- l'incarico di che trattasi non contrasta con i criteri stabiliti dall'articolo 53 del D.Lgs. n. 
165/2001 e dagli articoli 52, 53 e 54 del Regolamento sull'Ordinamento dei Servizi e degli Uffici di 
questa Provincia: 
- l'attività non genera conflitto d'interesse con questo Ente; 
- la Dirigente è autorizzata ad espletare l'incarico al di fuori dell' orario individuale di lavoro, 
stabilito in funzione dell' orario di servizio del Settore di appartenenza; 
- l'autorizzazione ha la durata fino al 31 dicembre 2010; 
- il compenso presuntivo di € 10.000,00 sarà è a totale carico del Soggetto conferente; 

DECRETA 

1) Di autorizzare, ai sensi dell'art. 53 del D.Lgs. n. 165/2001, la Dirigente del Settore Attività 
Culturali di questo Ente, Dott.ssa, Pierina Martinelli ad espletare l'incarico esterno di Consulenza 
nelle attività di Progettazione formativa - sviluppo documentazione didattica - docenza presso il 
Soggetto: " FLEURES International srl" via Solimena, 93 - 81100 Napoli. 

2) Di precisare che detto incarico dovrà essere espletato al di fuori dell' orario individuale di lavoro, 
stabilito in funzione dell' orario di servizio del Settore di appartenenza, l'autorizzazione avrà la 
durata fino al 31.12.2010 e il compenso presuntivo di € 10.000,00 sarà a totale carico del Soggetto 
conferente. 

3) La Dirigente autorizzata, a conclusione dell'incarico dovrà comunicare il compenso 
effettivamente percepito e il calendario dell'attività svolta per la verifica della non coincidenza 
degli orari di espletamento con gli orari di servizio e per consentire gli adempimenti di cui al 
comma 12 dell'art. 53 del D.Lgs. 165/2001. 



(r 19 " 
.~ .. 
~c~ 

) Il 
V\ Provincia di Benevento 

Al sig. Presidente 
Ing. Aniello Cimitile 

Rocca dei Rettori 
BENEVENTO 

Oggetto: Richiesta autorizzazione all'espletamento di incarico. 

La sottoscritta Pierina Martinelli, ai sensi e per effetto degli artt. 52, 53 e 54 del 
vigente Regolall1ento sull' ordinamento dei servizi e degli uffici, 

CHIEDE 
autorizzazione alI 'espletamento di incarico retribuito esterno. 

La sottoscritta dichiara che l'incarico presenta le seguenti caratteristiche: 
• OGGETTO: Consulenza nelle attività di Progettazione formativa -

sviluppo documentazione didattica - docenza 
.. DURATA: fino a dicembre 2010 
.. SOGGETTO CHE CONFERISCE L'INCARICO: FLEURS International srl

Via Solimena, 93 - 80100 NAPOLI 
.. COMPENSO PRESUNTO: 10.000 euro 

Sì dà, altresÌ, atto e si dichiara che l'incarico non rientra nelle fattispecie che 
integrano casi di incompatibilità ai sensi dell'art.52 del Regolamento. 

In attesa di cortese riscontro, si porgono cordiali saluti. 

Benevento, 12 novembre 2009. 

<f~t-'~ w.~, 

~ 
t 


